



Gmina Sochocin

ul. Guzikarzy 9

09-110 Sochocin

tel: 23 661 80 01, fax: 23 661 80 55, e-mail: gmina@sochocin.pl

www.sochocin.pl

Sochocin, 25 września 2017

R.271.35.2017

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont hali sportowej przy Publicznym Zespole Szkół i Przedszkoli Samorządowych w Sochocinie – remont podłóg, wymiana piłkochwyków oraz zakup wyposażenia”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy R.271.35.2017

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania:

Pytanie 1:

„W STWiOR Zamawiający wskazuje na wykładzinę sportową z warstwą użytkową min. 0,8 mm, która jest jedną z najniższych wartości na rynku. Celem Zamawiającego winno być wyrównywanie szans i zapewnienie sportowej edukacji młodzieży Gminy na wysokim poziomie, jak również zagwarantowanie wieloletniej trwałości nawierzchni o wysokich walorach technicznych i użytkowych. Grubsza warstwa użytkowa zapewni lepsze rozłożenie siły przy nacisku punktowym, jak również będzie gwarancją wyższego komfortu użytkowania dla młodzieży szkolnej przy dynamicznych grach zespołowych, co wpłynie bezpośrednio na brak urazów i kontuzji w trakcie gry. Wnosimy zatem o zmianę grubości warstwy użytkowej na min. 2 mm.”

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określił podstawowy zakres robót w tym parametry techniczne jakie powinna posiadać oferowana wykładzina. Warstwa użytkowa o grubości min. 0,8 mm nie wyklucza zaoferowania wykładziny o parametrach wyższych, w tym 2 mm.

Pytanie 2:

Czy w zakresie sportowym wykładzina powinna posiadać certyfikaty międzynarodowych federacji sportowych, takich jak: FIVB (siatkówka) – poziom Official, EHF i IHF (piłka ręczna), czy też FIBA (koszykówka). **Spełnienie w/w wymagań dotyczących nawierzchni nie wynika z przeznaczenia obiektu do rozgrywek międzynarodowych lecz ma na celu wyeliminowanie zastosowania przez wykonawców – oferentów produktów zamiennych o niskim standardzie.**

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia szczegółowo określił parametry techniczne jakie powinna posiadać oferowana wykładzina. Zamawiający nie wymaga, aby nawierzchnia posiadała certyfikaty międzynarodowych federacji sportowych.

Pytanie 3:

Czy w hali sportowej ma być zastosowany montaż całego systemu podłogi sportowej wraz z legarami ?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określił zakres i przedmiar robót do wykonania przez Wykonawcę.


WÓJT
Andrzej Romatowski